



מס' 8514681	31.01.2006	גלובס - גלובס הערב	עמוד 2	51	41.25:62.4
מורל צור תקשורת - 82260					



לזכור את הניצולים

ב-26.1.2006 ציינו הממשלה וארגונים שונים את יום השואה הבינלאומי ובהודמנות זו החליטו לדרוש את האחריות לאחזקת הביתן היהודי במחנה אושוויץ. אך לפני זה, על הממשלה לקחת את האחריות לדווחתם ולשלומם של הניצולים החיים בתנאים מחפירים במדינת ישראל. ראל חשוב לזכור את השואה ומתניה אך חוברתנו לזכור את הניצולים החיים עימנו כאן והיום. כספי "קרן הרווחה" אזלו, והיא אינה מסוגלת לעזור לאלפי ניצולי שואה שנוקקים למשקפיים, טיפולי שיניים, פרטיות, מכשירי שמיעה ואביזרים חיוניים אחרים. (רוב תקציב הקרן ממומן על ידי "ועדת התביעות" ומיעוטו על ידי הממשלה). 9,000 ניצולי לים ממתונים מאז תחילת 2004, לקבל את האביזרים הבסיסיים האלו ויש כבר כאלה שהפסיקו להמתין. ניצולים גברים רים אלה מתמודדים כיום יותר מתמיד עם זכר השואה ועם מה שקרה להם אז, ובנוסף לכך אנחנו מכריחים אותם להמתין עם מצוקות של מחסור וחוסר אונים. המצב היו אבסורדי, אין כסף לסיוע לניצולים זקנים וחולים כאשר יום מזרימים כספים למפעלי הנצחה גרנדיוזיים ומגלומנים שעברו מזמן את גבול הטעם הטוב ואת הצניעות הראויה להנצחת זכרם של קורבנות השואה. אנו סבורים שהדאגה לניצולי השואה החיים עדיין עמנו, הנה הנצחה הטובה והראויה ביותר לקורבנות השואה. בנוסף לכך כדאי להזכיר את הכסף הרב המוזרם לארגונים ועסקנים רבים ברחבי העולם המתפרנסים יפה מכספי "ועדת התביעות". יש כספים לכנסים, למשלחות ברחבי העולם, לקבלות פנים ואין כסף למשקפיים ושיניים לניצולי השואה החיים בישראל. כידוע, בקופת המדינה מונחים כספי עתק שהועברו על ידי האפטרופסות הכללית, כספים של ניצולי השואה שאין להם יורש או יורש. אנו דורשים להפסיק את המשיכה הציני על גבם של ניצולי השואה ודורשים מממשלת ישראל ומ"ועדת התביעות" להזרים מיידית את כל הכספים הדרושים לעזרת הניצולים. באם הם לא מסוגלים לכך, על הנציגים הישראליים בוועד המנהל של "ועדת התביעות" להתפטר! אנו סבורים כי על הממשלה ו"ועדת התביעות" להגיע להסדר לטווח ארוך ולגבש קריטריונים למימון ולמתן הסיוע הנדרש לניצולי השואה הנוקקים. ניצולי השואה החיים לים והנוקקים מצפים וזכאים לחיים בכבוד וברוחה לפני מותם, כאשר יזכו להנצחה יחד עם יקיריהם שנשפו שם. נתן לבון וביאנקה יואל, "כן לזקן"